427666"781102!

Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений
в постановление администрации
города Тулы от 13.10.2014
№ 3204

и на информационных стендах в местах официального обнародования
муниципальных правовых актов муниципального образования город Тула,
а также разместить на официальном сайте администрации города Тулы в сети
Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Г лава администрации
города Тулы Е.В. Авилов

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением администрации города Тулы от 29.08.2013 № 2829
«Об утверждении Положения о порядке установления линий
градостроительного регулирования в городе Туле», постановлением
администрации города Тулы от 01.06.2018 № 1915 «Об утверждении проекта
межевания территории квартала, ограниченного ул. Центральная,
ул. Сиреневая и землями общего пользования в Центральном районе города
Тулы», в целях устранения технической ошибки, допущенной при подготовке
проекта линий градостроительного регулирования в городе Туле,
на основании Устава муниципального образования город Тула администрация
города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ;

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Тулы
от 13.10.2014 № 3204 «Об утверждении проекта линий градостроительного
регулирования в городе Туле» следующие изменения:

изменить координаты точек красной линии в Зареченском районе
города Тулы по территории СНТ «Политехник 2» (приложение 1);

изменить координаты точек красной линии в Центральном районе
города Тулы по ул. Центральная, ул. Сиреневая (приложение 2).

2. Обнародовать постановление путём его размещения
на официальном сайте муниципального образования в информационно^
телекоммуникационной сети Интернет по адресу: httr»:/'Avww.npaeitv.lula.ru

0 0 3 2 4 2

л>
*Ъг?'Г -